
AKTII THEMELIMIT
TE SHQQERISE ME PERGTEGTESI TE KUFIZUAR 

"FLOW" SH.P.K

Neni 1
Emertimi i shoqerise

Z.Febius Gerveni i datelindjes 27 Korrik 1987, eshte ortak i shoqerise me 1 kuot (60 % 
aksioneve, Z.Ergys Vogli i datelindjes 11 Qershor 1985 eshte ortak i shoqerise me 1 kuot 
(17% te aksioneve) ,Z.Ardit Koleci i datelindjes 22 Prill 1986 eshte ortak i shoqerise me 
1 kuot (7% te aksioneve),Z.Dael Dervishi i datelindjes 15 Qershor 1976 eshte ortak i 
shoqerise me nje kuot (8% te aksioneve) dhe Z.Erton Yzo i datelindjes 24 Mars 1982 
eshte ortak i shoqerise me nje kuot (8 %te aksioneve) pergjegjesi te kufizuar e quajtur 
"FLOW " shpk
Shoqeria eshte person juridik dhe ushtron veprimtarine ne baze te Ligjit Nr.9901 ,date 
14.04.2008" Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".

Neni 2
Selia e shoqerise

Selia e shoqerise "FLOW" shpk eshte lagja qender ,Rruga e Kampit ,objekti nr.2 
Dhermi,Himare,Vlore.
Shoqeria mund te ushtroje aktivitetin e saj ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise ashtu dhe jashte saj. Shoqeria sipas parashikimeve te ketij statuti dhe 
legjislacioni ne fuqi, mund te hape si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, qendra dhe 
perfaqesi apo filiale, dege dhe shoqeri te tjera.

Neni 3
Kohezgjatja e veprimtarise

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin tregtar do te jete subjekt i te drejtes shqiptare deri me 
15.06.2031. Ky afat mund te ndryshohet nje ose me shume here, me vendim te ortakut te
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Neni 4 
Objekti

Objekti
Objekti i shoqerise do te jete si vijon :

Aktivitete ne fushen e bar, kafe , lounge dhe klab nate.

Neni 5
Kapitali i regjistruar

Viera e kapitalit te kontribuar dhe i regjistruar ne shoqeri eshte 100.000 leke 
(njeqindemije ) , numri i pjeseve eshte 5 ( pese) Pjesemarrja ne perqindje eshte 60%(me 
vlere 60,000 leke) nga z.Febius Gerveni,17%(me vlere 17,000 leke)nga z.Ergys Vogli,7% 
(me vlere 7,000 leke) nga Ardit Koleci,dhe 8 %(me vlere 8,000 leke) nga Dael Dervishi 
dhe 8%(me vlere 8,000 leke) nga Erton Yzo.
Kapitali zoterohet 60% nga Ortaku i shoqerise Z. Febius Gerveni dhe 17% nga ortaku 
z.Ergys Vogli , 7% nga ortaku z.Ardit Koleci ,8 % nga ortakuz.Dael Dervishi ,dhe 8% 
nga ortaku z.Erton Yzo.
Kapitali i shoqerise mund te rritet apo te zvogelohet me vendim te Asamblese se 
pergjithshme te shoqerise .

Organet drejtuese te shoqerise jane :
Asambleja e pergjitheshme e shoqerise 
Administrator! i shoqerise

Shoqeria administrohet prej nje Administrated te vetem. Administrated i shoqerise do 
te jete ortaku Z.Febius Gerveni

Neni 6

Drejtimi dhe administrimit

Vlore me , 15 Qershor 2021
ORTAKET E SHOQERISE

Z.Febius G< Z.Ergys Vogli Z.Ardit Koleci

Z.Dael Dervishi Z.Erton Yzo


